

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI - con prove facoltative

su piazzali e
strade chiuse

MANIFESTAZIONE: 6° TROFEO LAGO E COLLINE 2016

tempi di percorrenza indicativi e
non obbligatori

TAPPA: UNICA

data: 16 Ottobre 2016

da: Torri del Benaco

a: Caprino Veronese

SET.	CO	PC IN	PC OUT	CT	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIA		ORARIO TEORICO 1° CONC.	NOTE
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SET. E NEUTR.	TOTALI	PC	SETT.		
	1				Torri del Benaco	0,000	0,000	0,000						9,15	
1		1			Garda 1	8,700	8,700	8,700	ingr.libero					9,30	
		2	1		Garda 2	0,035	8,735	8,735	00' 06"			21,00			
		3	2		Garda 3	0,049	8,784	8,784	00' 08"			22,05			
		4	3		Garda 4	0,035	8,819	8,819	00' 06"			21,00			
		5	4		Garda 5	0,034	8,853	8,853	00' 06"			20,40			
		6	5		Garda 6	0,025	8,878	8,878	00' 05"			18,00			
			6		Garda 7	0,030	8,908	8,908	00' 05"			21,60			
			1		Affi	7,062	15,970	15,970						9,41	
		7			Affi 1	1,930	17,900	17,900	ingr.libero					9,45	
		8	7		Affi 2	0,050	17,950	17,950	00' 08"			22,50			
		9	8		Affi 3	0,060	18,010	18,010	00' 09"			24,00			
		10	9		Affi 4	0,070	18,080	18,080	00' 11"			22,91			
		11	10		Affi 5	0,060	18,140	18,140	00' 09"			24,00			
			11		Affi 6	0,070	18,210	18,210	00' 10"			25,20			
		12			Affi 7	0,265	18,475	18,475	ingr.libero					9,47	
		13	12		Affi 8	0,065	18,540	18,540	00' 10"			23,40			
		14	13		Affi 9	0,060	18,600	18,600	00' 09"			24,00			
		15	14		Affi 10	0,070	18,670	18,670	00' 10"			25,20			
		16	15		Affi 11	0,060	18,730	18,730	00' 09"			24,00			
			16		Affi 12	0,050	18,780	18,780	00' 08"			22,50			
		17			Rivoli V.se (Via Brol) 1	4,820	23,600	23,600	ingr.libero					9,55	
	18	17		Rivoli V.se (Via Brol) 2	0,050	23,650	23,650	00' 10"			18,00				
	19	18		Rivoli V.se (Via Brol) 3	0,070	23,720	23,720	00' 10"			25,20				
	20	19		Rivoli V.se (Via Brol) 4	0,070	23,790	23,790	00' 11"			22,91				
	21	20		Rivoli V.se (Via Brol) 5	0,050	23,840	23,840	00' 07"			25,71				
		21		Rivoli V.se (Via Brol) 6	0,040	23,880	23,880	00' 07"			20,57				
	2				Caprino Veronese	6,920	30,800	30,800		0h 55'	0h 55'		33,60	10,10	
2		2			Lumini	6,950	6,950	37,750						10,20	
		22			San Zeno (Via Val Masson) 1	3,850	10,800	41,600	ingr.libero					10,25	
		23	22		San Zeno (Via Val Masson) 2	0,030	10,830	41,630	00' 06"			18,00			
		24	23		San Zeno (Via Val Masson) 3	0,040	10,870	41,670	00' 07"			20,57			
			24		San Zeno (Via Val Masson) 4	0,030	10,900	41,700	00' 05"			21,60			
	3				Torri del Benaco	10,300	21,200	52,000		1h 35'	2h 30'		13,39	11,45	
3		25			Garda 1	8,700	8,700	60,700	ingr.libero					12,00	
		26	25		Garda 2	0,035	8,735	60,735	00' 06"			21,00			
		27	26		Garda 3	0,049	8,784	60,784	00' 08"			22,05			
		28	27		Garda 4	0,035	8,819	60,819	00' 05"			25,20			
		29	28		Garda 5	0,034	8,853	60,853	00' 05"			24,48			
		30	29		Garda 6	0,025	8,878	60,878	00' 05"			18,00			
			30		Garda 7	0,030	8,908	60,908	00' 05"			21,60			
		31			Affi 1	11,792	20,700	72,700	ingr.libero					12,20	
		32	31		Affi 2	0,050	20,750	72,750	00' 08"			22,50			
		33	32		Affi 3	0,060	20,810	72,810	00' 08"			27,00			
		34	33		Affi 4	0,070	20,880	72,880	00' 10"			25,20			
		35	34		Affi 5	0,060	20,940	72,940	00' 09"			24,00			
			35		Affi 6	0,070	21,010	73,010	00' 10"			25,20			
		36			Affi 7	0,265	21,275	73,275	ingr.libero					12,22	
		37	36		Affi 8	0,065	21,340	73,340	00' 10"			23,40			
		38	37		Affi 9	0,060	21,400	73,400	00' 08"			27,00			
		39	38		Affi 10	0,070	21,470	73,470	00' 09"			28,00			
		40	39		Affi 11	0,060	21,530	73,530	00' 08"			27,00			
			40		Affi 12	0,050	21,580	73,580	00' 08"			22,50			
		41			Rivoli V.se (Via Brol) 1	4,820	26,400	78,400	ingr.libero					12,30	
		42	41		Rivoli V.se (Via Brol) 2	0,050	26,450	78,450	00' 10"			18,00			
	43	42		Rivoli V.se (Via Brol) 3	0,070	26,520	78,520	00' 09"			28,00				
	44	43		Rivoli V.se (Via Brol) 4	0,070	26,590	78,590	00' 10"			25,20				
	45	44		Rivoli V.se (Via Brol) 5	0,050	26,640	78,640	00' 07"			25,71				
		45		Rivoli V.se (Via Brol) 6	0,040	26,680	78,680	00' 07"			20,57				
	4				Caprino Veronese	5,920	32,600	84,600		1h 00'	3h 30'		32,60	12,45	